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# Name Vereine Land Platz Geburtsdatum
1 ARTAMONOVA Vasilisa FIE 99999 28.05.2013
2 BRUGIERE Léonie TSGR FRA 10023 22.03.2012
3 BÄHR Eliana HEIDS GER 10014 14.07.2010
4 BASSO Carla SPORF GER 10011 02.03.2011
5 BILDSTEIN Sofia TSGR GER 10012 21.01.2010
6 DRAYER Helena SVW GER 10003 15.03.2010
7 ELTAROV Luana TSVL GER 10004 04.01.2012
8 FERIGO Anna TSGR GER 10009 10.03.2012
9 FIEDLER Katharina TSGR GER 10026 28.09.2011
10 GERBEL Aksinja RASTT GER 10008 04.07.2010
11 GOERDELER Sophia SVB GER 10010 14.08.2011
12 GRAEVE Carla SVW GER 10006 24.05.2010
13 GÜROCAK Anna TSFD GER 10007 28.06.2012
14 HERZ Elisabeth HEIDS GER 10006 01.06.2010
15 KHIRIANOVA Anastasia MTVI GER 99999 16.09.2010
16 KIESSLICH Luisa MTVI GER 99999 06.08.2010
17 LUSCEAC Irene SVB GER 10002 10.09.2012
18 MAGANO Coleen HEIDS GER 10005 02.05.2012
19 MASINDE Mila SVW GER 10001 25.07.2010
20 METZ Juliana RASTT GER 10009 11.06.2010
21 MÖLLER Zoe SSVU1 GER 10016 10.07.2010
22 NORDMEYER Helene TVA GER 99999 01.08.2010
23 PFLUGFELDER Nike SVW GER 10004 29.03.2010
24 RUPPENTHAL Carla FREIT GER 99999 21.02.2011
25 SCHOENFELDT Laura TSGR GER 10027 14.07.2012
26 SCHWAHN Kristina TSFD GER 10001 20.09.2010
27 STAUDACHER Annika TSB GER 99999 09.08.2010
28 STEIDL Anna-Maria MTVI GER 99999 06.05.2010
29 STEUERER Lena ASVO GER 99999 06.02.2011
30 TAUBER Frieda TSVW GER 99999 14.10.2011
31 TEUTSCHLÄNDER Adele TSGR GER 10021 30.05.2011
32 VOGEL Asherah HEIDS GER 10017 02.06.2013
33 VOIGT Yvaine-Fay FGS GER 99999 22.01.2011
34 WEIß Nina SSVU1 GER 10020 12.05.2011
35 WERNER Sophia HEIDS GER 10003 28.09.2010
36 WESTPHAL Verena SPORF GER 10024 22.03.2011
37 WIESNET Katharina NÜRNF GER 99999 18.02.2011
38 WIRTZ Marie FCT GER 10004 12.08.2011
39 WIßMANN Charlotte SSVU1 GER 10018 02.07.2010
40 ZHONG Jialu SVW GER 10007 02.03.2011
41 ZWICKER Annemarie FCK GER 10002 27.07.2010
42 SLOBOZIAN Elena HEIDS ROU 10008 02.04.2010
43 SLOBOZIAN Eugenia HEIDS ROU 10019 13.10.2011
44 MATHYS Elena SEBB SUI 99999 31.08.2010
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Setzung Name Verein Land Platz Notizen
1 MASINDE Mila SVW GER 10001
2 SCHWAHN Kristina TSFD GER 10001
3 ZWICKER Annemarie FCK GER 10002
4 LUSCEAC Irene SVB GER 10002
5 DRAYER Helena SVW GER 10003
6 WERNER Sophia HEIDS GER 10003
7 ELTAROV Luana TSVL GER 10004
8 PFLUGFELDER Nike SVW GER 10004
9 WIRTZ Marie FCT GER 10004
10 MAGANO Coleen HEIDS GER 10005
11 HERZ Elisabeth HEIDS GER 10006
12 GRAEVE Carla SVW GER 10006
13 ZHONG Jialu SVW GER 10007
14 GÜROCAK Anna TSFD GER 10007
15 SLOBOZIAN Elena HEIDS ROU 10008
16 GERBEL Aksinja RASTT GER 10008
17 METZ Juliana RASTT GER 10009
18 FERIGO Anna TSGR GER 10009
19 GOERDELER Sophia SVB GER 10010
20 BASSO Carla SPORF GER 10011
21 BILDSTEIN Sofia TSGR GER 10012
22 BÄHR Eliana HEIDS GER 10014
23 MÖLLER Zoe SSVU1 GER 10016
24 VOGEL Asherah HEIDS GER 10017
25 WIßMANN Charlotte SSVU1 GER 10018
26 SLOBOZIAN Eugenia HEIDS ROU 10019
27 WEIß Nina SSVU1 GER 10020
28 TEUTSCHLÄNDER Adele TSGR GER 10021
29 BRUGIERE Léonie TSGR FRA 10023
30 WESTPHAL Verena SPORF GER 10024
31 FIEDLER Katharina TSGR GER 10026
32 SCHOENFELDT Laura TSGR GER 10027
33 NORDMEYER Helene TVA GER 99999
34 STAUDACHER Annika TSB GER 99999
35 STEUERER Lena ASVO GER 99999
36 TAUBER Frieda TSVW GER 99999
37 KIESSLICH Luisa MTVI GER 99999
38 MATHYS Elena SEBB SUI 99999
39 STEIDL Anna-Maria MTVI GER 99999
40 KHIRIANOVA Anastasia MTVI GER 99999
41 ARTAMONOVA Vasilisa FIE 99999
42 VOIGT Yvaine-Fay FGS GER 99999
43 RUPPENTHAL Carla FREIT GER 99999
44 WIESNET Katharina NÜRNF GER 99999
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Bahn 8

10:30

Kampfrichter:

BREUNIG Katja (FCH / GER)

GÜROCAK Anna TSFD / GER

MASINDE Mila SVW / GER

TEUTSCHLÄNDER Adele TSGR / GER

WESTPHAL Verena SPORF / GER

SLOBOZIAN Elena HEIDS / ROU

ARTAMONOVA Vasilisa FIE

VOIGT Yvaine-Fay FGS / GER

Bahn 9

10:30

Kampfrichter:

SANCHEZ DE TAGLE Inigo (FCT / GER)

SLOBOZIAN Eugenia HEIDS / ROU

SCHWAHN Kristina TSFD / GER

RUPPENTHAL Carla FREIT / GER

GERBEL Aksinja RASTT / GER

ZHONG Jialu SVW / GER

WIESNET Katharina NÜRNF / GER

BRUGIERE Léonie TSGR / FRA

Bahn 10

10:30

Kampfrichter:

SCHIESSLER Alexander (TSVW / GER)

KHIRIANOVA Anastasia MTVI / GER

FIEDLER Katharina TSGR / GER

METZ Juliana RASTT / GER

ZWICKER Annemarie FCK / GER

VOGEL Asherah HEIDS / GER

GRAEVE Carla SVW / GER



Bahn 11

10:30

Kampfrichter:

FRANZ Siegfried (RASTT / GER)

FERIGO Anna TSGR / GER

NORDMEYER Helene TVA / GER

LUSCEAC Irene SVB / GER

WEIß Nina SSVU1 / GER

HERZ Elisabeth HEIDS / GER

STEIDL Anna-Maria MTVI / GER

Bahn 12

10:30

Kampfrichter:

ZWICKER Felix (FCK / GER)

MAGANO Coleen HEIDS / GER

MATHYS Elena SEBB / SUI

SCHOENFELDT Laura TSGR / GER

WIßMANN Charlotte SSVU1 / GER

GOERDELER Sophia SVB / GER

DRAYER Helena SVW / GER

Bahn 5

11:10

Kampfrichter:

JOOS Michael (TSGR / GER)

WERNER Sophia HEIDS / GER

STAUDACHER Annika TSB / GER

BASSO Carla SPORF / GER

WIRTZ Marie FCT / GER

KIESSLICH Luisa MTVI / GER

MÖLLER Zoe SSVU1 / GER

Bahn 6

11:15

Kampfrichter:

HERZ Maria (HEIDFR / GER)

PFLUGFELDER Nike SVW / GER

STEUERER Lena ASVO / GER

TAUBER Frieda TSVW / GER

BILDSTEIN Sofia TSGR / GER

ELTAROV Luana TSVL / GER

BÄHR Eliana HEIDS / GER
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Setzung Name Verein Land V V/M TS TR Ind Notizen
1 SCHWAHN Kristina TSFD GER 6 1,00 30 7 +23 Fortgeschritten
2 MASINDE Mila SVW GER 6 1,00 30 10 +20 Fortgeschritten
3T MAGANO Coleen HEIDS GER 5 1,00 25 8 +17 Fortgeschritten
3T HERZ Elisabeth HEIDS GER 5 1,00 25 8 +17 Fortgeschritten
5 KHIRIANOVA Anastasia MTVI GER 5 1,00 25 11 +14 Fortgeschritten
6 STAUDACHER Annika TSB GER 5 1,00 25 16 +9 Fortgeschritten
7 FERIGO Anna TSGR GER 4 0,80 24 14 +10 Fortgeschritten
8T KIESSLICH Luisa MTVI GER 4 0,80 23 14 +9 Fortgeschritten
8T STEUERER Lena ASVO GER 4 0,80 23 14 +9 Fortgeschritten
10 ZWICKER Annemarie FCK GER 4 0,80 23 16 +7 Fortgeschritten
11 TAUBER Frieda TSVW GER 4 0,80 21 16 +5 Fortgeschritten
12 SLOBOZIAN Elena HEIDS ROU 4 0,67 25 14 +11 Fortgeschritten
13 VOIGT Yvaine-Fay FGS GER 4 0,67 26 21 +5 Fortgeschritten
14 WIESNET Katharina NÜRNF GER 4 0,67 22 19 +3 Fortgeschritten
15 ELTAROV Luana TSVL GER 3 0,60 22 13 +9 Fortgeschritten
16 PFLUGFELDER Nike SVW GER 3 0,60 22 19 +3 Fortgeschritten
17T GOERDELER Sophia SVB GER 3 0,60 19 17 +2 Fortgeschritten
17T NORDMEYER Helene TVA GER 3 0,60 19 17 +2 Fortgeschritten
19 MATHYS Elena SEBB SUI 3 0,60 17 17 0 Fortgeschritten
20 VOGEL Asherah HEIDS GER 3 0,60 18 20 -2 Fortgeschritten
21 GÜROCAK Anna TSFD GER 3 0,50 23 18 +5 Fortgeschritten
22 ZHONG Jialu SVW GER 3 0,50 23 19 +4 Fortgeschritten
23 RUPPENTHAL Carla FREIT GER 3 0,50 23 22 +1 Fortgeschritten
24 TEUTSCHLÄNDER Adele TSGR GER 3 0,50 19 20 -1 Fortgeschritten
25 SLOBOZIAN Eugenia HEIDS ROU 3 0,50 22 24 -2 Fortgeschritten
26T MÖLLER Zoe SSVU1 GER 2 0,40 21 19 +2 Fortgeschritten
26T GRAEVE Carla SVW GER 2 0,40 21 19 +2 Fortgeschritten
28 DRAYER Helena SVW GER 2 0,40 19 17 +2 Fortgeschritten
29 LUSCEAC Irene SVB GER 2 0,40 19 18 +1 Fortgeschritten
30 WERNER Sophia HEIDS GER 2 0,40 15 16 -1 Fortgeschritten
31 WIßMANN Charlotte SSVU1 GER 2 0,40 17 19 -2 Fortgeschritten
32 BASSO Carla SPORF GER 2 0,40 15 19 -4 Fortgeschritten
33 METZ Juliana RASTT GER 1 0,20 19 22 -3 Fortgeschritten
34 BÄHR Eliana HEIDS GER 1 0,20 16 21 -5 Fortgeschritten
35 WEIß Nina SSVU1 GER 1 0,20 10 22 -12 Fortgeschritten
36 ARTAMONOVA Vasilisa FIE 1 0,17 12 25 -13 Fortgeschritten
37 GERBEL Aksinja RASTT GER 1 0,17 14 28 -14 Fortgeschritten
38 BRUGIERE Léonie TSGR FRA 1 0,17 14 29 -15 Fortgeschritten
39 WIRTZ Marie FCT GER 0 0,00 10 25 -15 Fortgeschritten
40T FIEDLER Katharina TSGR GER 0 0,00 7 25 -18 Fortgeschritten
40T STEIDL Anna-Maria MTVI GER 0 0,00 7 25 -18 Fortgeschritten
42 SCHOENFELDT Laura TSGR GER 0 0,00 6 25 -19 Fortgeschritten
43 BILDSTEIN Sofia TSGR GER 0 0,00 4 25 -21 Fortgeschritten
44 WESTPHAL Verena SPORF GER 0 0,00 3 30 -27 Fortgeschritten
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Table A (32)

1

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

2

3

4

5

KaRi: NEUBER Greta (GER)

6

KaRi: HERZ Maria (GER)

7

8

9

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

10

KaRi: ZWICKER Felix (GER)

11

12

13

14

KaRi: JOOS Michael (GER)

15

16

Tableau 64

TSFD / GER

RASTT / GER

SPORF / GER

TVA / GER

SVW / GER

ASVO / GER

TSGR / GER

TSGR / GER

HEIDS / ROU

MTVI / GER

MTVI / GER

MTVI / GER

RASTT / GER

SVW / GER

TSFD / GER

SPORF / GER

HEIDS / ROU

FGS / GER

HEIDS / GER

SVB / GER

FIE

HEIDS / GER
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Table A (32)

17

KaRi: BREUNIG Katja (GER)

18

19

20

21

KaRi: FRANZ Siegfried (GER)

22

KaRi: HERZ Maria (GER)

23

24

25

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

26

KaRi: ZWICKER Felix (GER)

27

28

29

30

KaRi: JOOS Michael (GER)

31

32

Tableau 64

HEIDS / GER

SSVU1 / GER

HEIDS / GER

SEBB / SUI

NÜRNF / GER

TSVW / GER

TSGR / GER

SVW / GER

SVW / GER

TSGR / FRA

TSB / GER

TSGR / GER

FCT / GER

SSVU1 / GER

FREIT / GER

TSGR / GER

FCK / GER

TSVL / GER

SVB / GER

SSVU1 / GER

HEIDS / GER

SVW / GER
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KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

1

KaRi: ZWICKER Felix (GER)

2

KaRi: JOOS Michael (GER)

3

KaRi: HERZ Maria (GER)

4

Table C (8)

KaRi: ZWICKER Felix (GER)

1

KaRi: FRANZ Siegfried (GER)

2

KaRi: HERZ Maria (GER)

3

KaRi: JOOS Michael (GER)

4

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

5

KaRi: NEUBER Greta (GER)

6

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

7

KaRi: JOOS Michael (GER)

8

Table B (16)

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

1

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

2

KaRi: FRANZ Siegfried (GER)

3

KaRi: BREUNIG Katja (GER)

4

KaRi: ZWICKER Felix (GER)

5

KaRi: JOOS Michael (GER)

6

KaRi: HERZ Maria (GER)

7

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

8

KaRi: FRANZ Siegfried (GER)

9

KaRi: BREUNIG Katja (GER)

10

KaRi: NEUBER Greta (GER)

11

KaRi: JOOS Michael (GER)

12

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

13

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

14

KaRi: FRANZ Siegfried (GER)

15

KaRi: BREUNIG Katja (GER)

16

Table A (32)

TSFD / GER

RASTT / GER

TVA / GER

SVW / GER

ASVO / GER

TSGR / GER

HEIDS / ROU

MTVI / GER

MTVI / GER

SVW / GER

TSFD / GER

HEIDS / ROU

FGS / GER

HEIDS / GER

SVB / GER

HEIDS / GER

HEIDS / GER

HEIDS / GER

SEBB / SUI

NÜRNF / GER

TSVW / GER

SVW / GER

SVW / GER

TSB / GER

TSGR / GER

SSVU1 / GER

FREIT / GER

FCK / GER

TSVL / GER

SVB / GER

HEIDS / GER

SVW / GER
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KaRi: ZWICKER Felix (GER)

1

KaRi: BREUNIG Katja (GER)

2

KaRi: JOOS Michael (GER)

3

KaRi: HERZ Maria (GER)

4

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

5

KaRi: FRANZ Siegfried (GER)

6

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

7

KaRi: BREUNIG Katja (GER)

8

Table D (16)

RASTT / GER

SVW / GER

TSGR / GER

HEIDS / ROU

SVW / GER

TSFD / GER

HEIDS / GER

SVB / GER

HEIDS / GER

SEBB / SUI

SVW / GER

TSB / GER

TSGR / GER

FREIT / GER

SVB / GER

HEIDS / GER
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KaRi: HERZ Maria (GER)

1

KaRi: JOOS Michael (GER)

2

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

3

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

4

Table F (8)

KaRi: ZWICKER Felix (GER)

1

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

2

KaRi: NEUBER Greta (GER)

3

KaRi: JOOS Michael (GER)

4

KaRi: HERZ Maria (GER)

5

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

6

KaRi: ZWICKER Felix (GER)

7

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

8

Table E (16)

SVW / GER

HEIDS / GER

TSB / GER

SSVU1 / GER

FGS / GER

SVW / GER

HEIDS / ROU

HEIDS / ROU

TSVW / GER

TSFD / GER

HEIDS / GER

NÜRNF / GER

TVA / GER

TSGR / GER

HEIDS / GER

MTVI / GER

KaRi: HERZ Maria (GER)

1

KaRi: ZWICKER Felix (GER)

2

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

3

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

4

Table G (8)

MTVI / GER

HEIDS / GER

MTVI / GER

SVW / GER

TSVL / GER

TSVW / GER

HEIDS / ROU

ASVO / GER
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KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

1

Finale

KaRi: NEUBER Greta (GER)

1

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

2

Halbfinale

KaRi: SCHIESSLER Alexander (GER)

1

KaRi: NEUBER Greta (GER)

2

KaRi: SANCHEZ DE TAGLE Inigo (GER)

3

KaRi: HERZ Maria (GER)

4

Table H (8)

TSFD / GER

HEIDS / GER

MTVI / GER

FCK / GER

HEIDS / GER

ASVO / GER

TSVW / GER

HEIDS / GER
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Ort Name Vereine Land Geburtsdatum
1 HERZ Elisabeth HEIDS GER 01.06.2010
2 ZWICKER Annemarie FCK GER 27.07.2010
3T SCHWAHN Kristina TSFD GER 20.09.2010
3T MAGANO Coleen HEIDS GER 02.05.2012
5T STEUERER Lena ASVO GER 06.02.2011
5T KIESSLICH Luisa MTVI GER 06.08.2010
7 TAUBER Frieda TSVW GER 14.10.2011
8 WERNER Sophia HEIDS GER 28.09.2010
9 KHIRIANOVA Anastasia MTVI GER 16.09.2010
10 SLOBOZIAN Elena HEIDS ROU 02.04.2010
11 ELTAROV Luana TSVL GER 04.01.2012
12 GRAEVE Carla SVW GER 24.05.2010
13 STAUDACHER Annika TSB GER 09.08.2010
14 VOIGT Yvaine-Fay FGS GER 22.01.2011
15 NORDMEYER Helene TVA GER 01.08.2010
16 VOGEL Asherah HEIDS GER 02.06.2013
17 MASINDE Mila SVW GER 25.07.2010
18 FERIGO Anna TSGR GER 10.03.2012
19 WIESNET Katharina NÜRNF GER 18.02.2011
20 PFLUGFELDER Nike SVW GER 29.03.2010
21 GÜROCAK Anna TSFD GER 28.06.2012
22 SLOBOZIAN Eugenia HEIDS ROU 13.10.2011
23 MÖLLER Zoe SSVU1 GER 10.07.2010
24 BÄHR Eliana HEIDS GER 14.07.2010
25 GOERDELER Sophia SVB GER 14.08.2011
26 MATHYS Elena SEBB SUI 31.08.2010
27 ZHONG Jialu SVW GER 02.03.2011
28 RUPPENTHAL Carla FREIT GER 21.02.2011
29 TEUTSCHLÄNDER Adele TSGR GER 30.05.2011
30 DRAYER Helena SVW GER 15.03.2010
31 LUSCEAC Irene SVB GER 10.09.2012
32 METZ Juliana RASTT GER 11.06.2010
33 WIßMANN Charlotte SSVU1 GER 02.07.2010
34 BASSO Carla SPORF GER 02.03.2011
35 WEIß Nina SSVU1 GER 12.05.2011
36 ARTAMONOVA Vasilisa FIE 28.05.2013
37 GERBEL Aksinja RASTT GER 04.07.2010
38 BRUGIERE Léonie TSGR FRA 22.03.2012
39 WIRTZ Marie FCT GER 12.08.2011
40T STEIDL Anna-Maria MTVI GER 06.05.2010
40T FIEDLER Katharina TSGR GER 28.09.2011
42 SCHOENFELDT Laura TSGR GER 14.07.2012
43 BILDSTEIN Sofia TSGR GER 21.01.2010
44 WESTPHAL Verena SPORF GER 22.03.2011
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Name Land Bewertung Mitglied # Runde T64 A B C D E F G H Halbfin. Finale
BREUNIG Katja GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 3 KaRi.: 2
FRANZ Siegfried GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 3 KaRi.: 1 KaRi.: 1
HERZ Maria GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
JOOS Michael GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 2 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
NEUBER Greta GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
SANCHEZ DE TAGLE Inigo GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 3 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
SCHIESSLER Alexander GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
ZWICKER Felix GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1



Gesamtzahl der Meldungen: 44
Teilnehmer gesamt: 44
Top-32-Teilnehmer: 0
Anzahl der teilnehmenden Länder: 5

GER: 39 Teilnehmer
ROU: 2 Teilnehmer
FIE: 1 Teilnehmer
FRA: 1 Teilnehmer
SUI: 1 Teilnehmer


